
本庄市

１ 品名（件名） 本庄市役所自家用電気工作物保安管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

780,000 円

858,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

996,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

780,000

　　,　　,　　
山田電気管理事務所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)電気管理協会  埼玉営業所

山田電気管理事務所 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市市民活動交流センター自家用電気工作物保安管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

・ くじ引き

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

300,000 円

330,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 市民活動推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

300,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

360,000

300,000

(株)電気管理協会  埼玉営業
所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

金井電気管理事務所

(株)カンエイメンテナンス

(株)電気管理協会  埼玉営業所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立いずみ保育所自家用電気工作物保安管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市小島５－５－４５　本庄市立いずみ保育所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

・ くじ引き

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

180,000 円

198,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 保育課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

180,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

210,000

180,000

(株)電気管理協会  埼玉営業
所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

金井電気管理事務所

(株)カンエイメンテナンス

(株)電気管理協会  埼玉営業所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市保健センター自家用電気工作物保安管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

324,000 円

356,400 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 健康推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

440,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

324,000

379,980

(株)電気管理協会  埼玉営業
所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)カンエイメンテナンス

(株)電気管理協会  埼玉営業所

逸見電気管理事務所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） アスピアこだま自家用電気工作物保安管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町八幡山３６８　アスピアこだま

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

302,400 円

332,640 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 支所総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

360,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

302,400

　　,　　,　　
野口電気管理事務所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)電気管理協会  埼玉営業所

野口電気管理事務所 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市児玉総合支所第二庁舎自家用電気工作物保安管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町児玉３８５　児玉総合支所第二庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

140,400 円

154,440 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 支所総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

144,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

140,400

　　,　　,　　
野口電気管理事務所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)電気管理協会  埼玉営業所

野口電気管理事務所 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立小学校１３校自家用電気工作物保安管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出１－２－１外　

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

2,448,000 円

2,692,800 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

2,448,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
金井電気管理事務所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

金井電気管理事務所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立中学校４校自家用電気工作物保安管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出４－２－４５外

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

1,382,400 円

1,520,640 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

1,382,400 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
逸見電気管理事務所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

逸見電気管理事務所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市児玉文化会館自家用電気工作物保安管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

388,800 円

427,680 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 生涯学習課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

420,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

388,800

　　,　　,　　
野口電気管理事務所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)電気管理協会  埼玉営業所

野口電気管理事務所 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立図書館自家用電気工作物保安管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

228,000 円

250,800 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 図書館

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

360,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

228,000

299,760

(株)電気管理協会  埼玉営業
所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)カンエイメンテナンス

(株)電気管理協会  埼玉営業所

逸見電気管理事務所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 水道施設（７施設）自家用電気工作物保安管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田３－４－５外

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

3,400,000 円

3,740,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

3,400,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
酒巻電気管理事務所

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

酒巻電気管理事務所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市緊急通報システム事業業務委託

２ 納入場所（履行場所） 発注者の指定する場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

2,961,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
不　落

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート(株)

(株)エース 

・履行期間
　契約締結日
 ～ 令和10年3月31日

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 高齢者福祉課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市要介護者紙おむつサービス事業業務委託

２ 納入場所（履行場所） 発注者の指定する場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)髙橋医科器械店

入札金額(円)

　　,　　,　　

5,670,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　(株)雄飛堂  熊谷支店

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

(株)栗原医療器械店  熊谷支店

クロスウィルメディカル(株)  熊谷営業所

杉山寝具店 

(株)東庄 

文具ショップみなみ 

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

5,670,000 円

6,237,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 高齢者福祉課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

綜合警備保障(株)  埼玉北支社

(株)髙橋医科器械店 

東京ワックス(株)  本庄営業所

(株)ヘルスケア  上武営業所

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立小中学校小荷物専用昇降機保守点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　ほか１１か所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

7,920,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

5,400,000

(株)関東エレベーターシステ
ム  埼玉支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

旭ビル管理(株)  熊谷営業所

(株)オキナヤ 

(株)関東エレベーターシステム  埼玉支店

新生ビルテクノ(株)  熊谷営業所

ビソー工業(株)  本庄支店

(有)ライフ・サポート  深谷支店

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和12年9月30日

5,400,000 円

5,940,000 円

6,000,000

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

セイコービルシステム(株)  県北営業所

綜合警備保障(株)  埼玉北支社

日本美装(株) 本庄支店

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立本庄東小学校ほか１校乗用エレベーター保守点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　ほか１か所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

2,600,000

（３）入札結果

3,960,000 ・落札者

2,640,000 ・落札金額

　　,　　,　　

1,800,000

(株)関東エレベーターシステ
ム  埼玉支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　(有)ライフ・サポート  深谷支店

指　名　業　者　名

旭ビル管理(株)  熊谷営業所

(株)オキナヤ 

(株)関東エレベーターシステム  埼玉支店

(株)三幸コミュニティマネジメント  埼玉北部営業所

綜合警備保障(株)  埼玉北支社

日本美装(株) 本庄支店

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和12年9月30日

1,800,000 円

1,980,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

(株)サンワックス  熊谷本社

新生ビルテクノ(株)  熊谷営業所

セイコービルシステム(株)  県北営業所

ビソー工業(株)  本庄支店

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市民文化会館多目的ホール音響設備更新修繕

２ 納入場所（履行場所） 本庄市北堀１４２２－３　本庄市民文化会館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

4,400,000 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
武正(株)

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)清野書店 

(有)児玉電化センター 

埼北電氣工業(株) 

武正(株) 

・履行期間
　令和7年3月5日
 ～ 令和7年6月30日

4,400,000 円

4,840,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 生涯学習課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

でんきのＡＳＫカナイ

文具ショップみなみ 

むらかみ電工(株) 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 「広報ほんじょう」発行業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

15,848,382
(株)文林堂印刷所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

山進社印刷(株) 

(株)タカサキ印刷 

(株)文林堂印刷所 

(同）本庄デパートメント

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

15,146,640 円

16,661,304 円

15,146,640

　　,　　,　　 ・ 広報課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

(有)日進社

(株)フラムティーダ

文具ショップみなみ 

(株)マルミ商会 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 「広報ほんじょうおしらせ版」及び「本庄市議会だより」、

「農業委員会広報紙」発行業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

5,762,616
(株)文林堂印刷所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

山進社印刷(株) 

(株)タカサキ印刷 

(株)文林堂印刷所 

(同）本庄デパートメント

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和8年3月31日

5,260,848 円

5,786,933 円

5,260,848

　　,　　,　　 ・ 広報課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

(有)日進社

(株)フラムティーダ

文具ショップみなみ 

(株)マルミ商会 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） マイクロバス売却

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 2 月 26 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

失格

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

400,000

　　,　　,　　
(株)タケマサ

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

727,280

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

井河自動車(株)

関東メンテックス(株) 

コーエィ(株)  本庄営業所

埼玉スバル(株) 本庄店

(株)日産サティオ埼玉北  本庄店

・引渡し期限
　令和7年3月31日 午後4時

727,280 円

800,008 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

(有)坂上自動車修理工場

(有)清水自動車 

(株)タケマサ 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


